平成 29 年３月９日

各      位

会 社 名 株式会社フルキャストホールディングス

代 表 者 名 代表取締役社長ＣＥＯ 坂 巻 一 樹

（コード番号 ４８４８  東証第一部）

問い合わせ先 経理財務部長  朝 武 康 臣

電 話 番 号 ０３－４５３０－４８３０

「第「第「第「第 24242424 期定時株主総会招集ご通知」期定時株主総会招集ご通知」期定時株主総会招集ご通知」期定時株主総会招集ご通知」添付書類添付書類添付書類添付書類の一部訂正についての一部訂正についての一部訂正についての一部訂正について

 拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。

さて、平成29年３月２日に当社ウェブサイトに掲載、平成29年３月９日に株主の皆様に送付して

おります当社「第24期定時株主総会招集ご通知」添付書類の事業報告の記載事項の一部に訂正すべ

き点がございましたので、謹んでお詫び申し上げますとともに、下記のとおり訂正させていただき

ます。

記

訂正箇所

 訂正箇所は下線で表示しています。

１. ３ページ  １．当連結会計年度の事業の状況（１）事業の経過及び成果

【訂正前】

なお、当連結会計年度より、「企業結合に関する会計基準」（企業基準第21号 平成25年９

月13日）等を適用し、「当期純利益」を「親会社株主に帰属する当期純利益」としております。

【訂正後】

なお、当連結会計年度より、「企業結合に関する会計基準」（企業会計基準第21号 平成25

年９月13日）等を適用し、「当期純利益」を「親会社株主に帰属する当期純利益」としており

ます。

２. ９ページ ４．対処すべき課題 （２）「中期経営計画（平成28年～平成32年）」の実現

【訂正前】

中期経営計画 初年度の実績

項目
平成 28 年 12 月期

目標

平成 28 年 12 月期

実績
達成率

売上高 連結 246億円 253億円 102.8％

 Ⅰ．短期業務支援事業 225億円 232億円 103.0％

 紹介 42億円 138億円 90.7％

（省略） （省略） （省略） （省略） （省略）

【訂正後】

中期経営計画 初年度の実績

項目
平成 28 年 12 月期

目標

平成 28 年 12 月期

実績
達成率

売上高 連結 246億円 253億円 102.8％

 Ⅰ．短期業務支援事業 225億円 232億円 103.0％

 紹介 42億円 38億円 90.7％

（省略） （省略） （省略） （省略） （省略）

以  上